
 

 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 

Adresa: Rruga “5 Maji” , Tiranë 

Tel/Faks:  

E-mail: prokurime.dprrnp@tirana.al 

Adresa e ueb-faqes: dpn2.tirana.al 

Personi/at përgjegjës 

për prokurimin: 

Klea Çela 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur, Punë 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-87237-05-26-2026                                                                                                                                                                                                                                                                         

4. Objekti i kontratës / Rritja e sigurisë së aksesit në shkollat publike. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë ndërtimi 45000000‐7 

6. Fondi limit: 41,657,338.71(dyzet e një milion e gjashtëqind e e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

treqind e tridhjetë e tetë pikë shtaëdhjetë e një ) lekë, pa TVSH      . 

7.  Kohëzgjatja e kontratës; 5 (pesë) muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.06.2026   ora 11:00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 



b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


